Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a realização de troca de 4 luminárias na Rua Vereador Alberto Fernandes

Machado em frente ao número 90 — Boa Vista, por lâmpadas mais potentes

REQUERIMENTO N° 3342/2017
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS.
PARA A REALIZAÇÃO DE TROCA DE 04 LUMINÁRIAS NA RUA
VEREADOR ALBERTO FERNANDES MACHADO EM FRENTE AO
NÚMERO 90 - BOA VISTA. POR LÂMPADAS MAIS POTENTES.

PROTOCOLO GERAL NP 4187/2017
Data: 04/12/2017 - Horário: 13:58

111111111111111111

APROVADO

t ne-,  2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

realização de troca de 4 luminárias na Rua Vereador Alberto Fernandes Machado em frente ao

número 90 — Boa Vista, por lâmpadas mais potentes

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 4 de Dezembro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINI-10 DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Moinhaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhaneaba.sp.lev.by

	Page 1